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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KRUJE
(NJESIA E PROKURIMIT PUBLIK)

Nr. Prot. Krujé, mé 01.04.2026

Shtojca 12.
[Shtojcé pér tu plotésuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TE TE CILIT
FILLOJNE AFATET E ANKIMIMIT

[ Data 01.04.2026 ]

Drejtuar:[ “UDHA” sh.p.k, me adrese Diber Burrel Burrel, Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga
“Qamil Xhika”, Ndertesa Nr.31 8001, me administrator Z.Arben Cela me NIPT -
K77524909Q]

ose

Bashkimit té Operatoréve Ekonomiké (BOE) ]o
[Emrat, Nipt-et, % pérkatése dhe adresat e anétaréve té BOE]

- OE/BOE me nénkontraktor
PO 7 JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)
-OE/BOE me Subjekt Mbéshtetés:

PO O JO X

Nése po, té jepen dhénat:

[Emrat, Nipt-et, pérkatése dhe adresat]
e Tipii Kontratés: “Pune publike”

e Lloji i procedurés sé prokurimit: “Procedure e Hapur e thjeshtuar”

e Numri i referencés sé procedurés /Lotit : REF-77860-03-02-2026
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o Objekti i kontratés/Marréveshjes Kuadér: “Rehabilitim KU-2 Tapize,Bashkia
Kruje”

e Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Pune Ndertimi / (45000000-7

e Fondi limit: 1°’550°000(njemilion e peseqind e pesedhjete mije leké pa t.v.sh, véné
né dispozicion nga té Ardhurat e Bashkisé Krujé.

o Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj:
56(pesedhjete e gjashte ) dite nga data e fillimit te punimeve.

e Data e Publikimit té Njoftimit té Kontratés né SPE: DATE 03.03.2026

Data e Publikimit t& Njoftimit t& Kontratés né Buletinin e Njoftimeve Publike:
Buletini Nr. 18 daté 9 Mars 2026

> Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
e oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [

> oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢mim X

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e méposhtém
me kéto vlera pérkatése té ofruara:

1. “UDHA” sh.p.k, me adrese Diber Burrel Burrel, Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga

“Qamil Xhika”, Ndertesa Nr.31 8001, me administrator Z.Arben Cela me NIPT -
K77524909Q.

e Vlera e ofertés= 1°318°800 (njé milion e treqind e tetémbédhjeté mijé e tetéqind)
leke pa t.v.sh

2. “ MAKARESH” sh.p.k, NIPT K24725213C me adrese Fushe Kruje , Lagjja
Grumbullimit, rruga e Lacit, pallat | ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664 me
administrator Z.Qamil Babasi

e Vlera e ofertés= 1°394°131 (njé milion e tregind e néntédhjeté e katér mijé e njégind

e tridhjeté e njé) leke pat.v.sh

Nga pjesérmarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém: NUK KA

e Nderkohe ge kualifikohen per plotesim te kritereve te pergjithshme dhe te vecanta
keto operatore ekonomike te rendituar sipas Kriterit percaktues te ofertes fituese
cmimi me ulet, operatoret ekonomik si vijon:
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1.“UDHA” sh.p.k, me adrese Diber Burrel Burrel, Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga
“Qamil Xhika”, Ndertesa Nr.31 8001, me administrator Z.Arben Cela me NIPT -
K77524909Q.

e Vlera e ofertés= 1°318°800 (njé milion e treqind e tetémbédhjeté mijé e tetéqind)
leke pa t.v.sh

2. MAKARESH” sh.p.k, NIPT K24725213C me adrese Fushe Kruje , Lagjja
Grumbullimit, rruga e Lacit, pallat | ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664 me
administrator Z.Qamil Babasi

e Vlera e ofertés= 1°394°131 (njé milion e tregind e néntédhjeté e katér mijé e njéqind
e tridhjeté e njé) leke pat.v.sh

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé [ “UDHA” sh.p.k, me adrese Diber
Burrel Burrel, Lagjja “Pjeter Budi”, Rruga “Qamil Xhika”, Ndertesa Nr.31 8001, me
administrator Z.Arben Cela me NIPT -K77524909Q)] se oferta e paragitur me vleré totale prej,
[1318800 (njé milion e treqind e tetémbédhjeté mijé e tetéqind) leke pa t.v.sh]/ totali i pikéve té
marra [nuk ka vleresim me pike] éshté identifikuar si ofertues i sukseshém.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 110 té Ligjit Nr.
162/2020, daté 23.12.2020 “Pér Prokurimin Publik”, t&€ ndryshuar.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Artur BUSHI

Konceptoi:G.Halili
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